
LES RENDEZ-VOUS DE L’ÉTÉ  
 DU 4 JUILLET AU 28 AOÛT 2022 

 

 
       DU LUNDI AU VENDREDI 

07:00 
09:00 
09:03 
09:30 
10:00 
11:00 
12:30 
13:00 
13:15 
13:30 
14:00 
15:00 
15:30 
16:00 
17:00 
17:03 
17:30 
18:00 
19:00 
19:30 
20:30 
20:45 
21:00 
22:00 
22:30 
22:45 
23:00 

La matinale 
Flash régional 
Radioguidage, la balade de l’été 
Trait d’histoire 
Visages 
Local 
La Symphonie du cinéma 
Le Journal de Radio Vatican 
La Suite de l’Histoire 
Voyage Intérieur 
L’été des festivals 
Vous avez un nouveau message 
Chapelet de Lourdes 
Au pied de la lettre 
Flash 
Changer d’Air 
Radioguidage, la balade de l’été 
Local 
Le Journal, la Grande Edition 
Les Racines du Présent 
La Prière monastique 
Le B.a.ba du christianisme 
Halte spirituelle 
Contre courant 
La Prière monastique 
La suite de l’Histoire 
Visages 

 
 
 

 

 Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi 

11:00 J o u r n a l             l o c a l 

11:08 Canta Païs/ 
Recettes du Pays 
Agenda du PNR 

Canta Païs/ 
Au Bord des Mots/  
Agenda du PNR 

Canta Païs/  
Regard sur la 
Jeunesse/ 
Petit Agenda 

En fanfare/ 
#audeMAG/ 
Petit Agenda 

En fanfare/ 
Recettes du Pays 
Petit Agenda 

11:30 Only Country Voces Flamencas Lyrico Plateau d’Artistes Sinfonico 

12:00 Le Mag de 
l’Environnement 

Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été 

 
18:00 

 
30 ans, de vie 
quotidienne & 
d’actualité 

 
30 ans d’écologie & 
solidarité 

 
30 ans de culture 
& société 

 
30 ans de 
tourisme & 
patrimoine 

 
30 ans de surprises 

18:30 Le Mag de 
l’Environnement 

Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été Le Mag de l’Été 

 

             SAMEDI    DIMANCHE 

07:00 
09:03 
09:15 
09:30 
10:02 
10:12 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
13:30 
14:00 
15:00 
15:15 
15:30 
16:00 
17:00 
17:30 
18:00 
18:15 
18:30 
19:00 
20:00 
20:30 
20:45 
21:00 
22:00 
22:30 
22:45 
23:00 

La matinale 
Vitamine C 
#audeMag / Regard sur l’altérité 
Rue des Arts 
Commune planète 
Les RDV de.. 
L’œuvre au clair 
Coup de Cœur touristique 
Bienvenue chez… 
Marche & Rêve 
Coast to coast 
Témoin 
Hommage à Brassens et Barbara 
Commune conversion 
Quand j’serai grand 
L’Entretien de la semaine 
Vous avez un nouveau message 
La suite de l’Histoire 
30 ans de musique 
Face B 
Commune planète 
YAPPP, Y’a pas de parents parfaits  
Contre courant 
Vous avez dit fragile ? 
Dialogue 
La Prière monastique 
Où va la vie ? 
Halte spirituelle 
Enfin une Bonne Nouvelle 
La Prière monastique 
YAPPP, Y’a pas de parents parfaits  
Livre comme l’air 

07:00 
09:00 
 
09:30 
10:00 
10:30 
11:00 
11:30 
12:00 
12:30 
13:00 
14:00 
15:00 
15:15 
15:30 
16:00 
17:00 
17:30 
18:00 
18:30 
19:00 
20:00 
20:30 
20:45 
21:00 
22:00 
22:30 
22:45 
23:00 

La matinale 
Vitamine C / Petit philosophe 
dans le vaste monde 
Eglise en dialogue 
En chemin 
30 ans de vie spirituelle 
Rencontre au Fil de l’Aude 
D’ailleurs à ici 
Témoin 
Oh Happy Day ! 
Livre comme l’air 
Le Jardin des Anges 
Nos frères aînés 
Où va la vie ? 
Chapelet de Lourdes 
Suivez le guide 
Only Country  
Ca va faire jazzer ! 
Marche & Rêve 
Hommage à Brassens et Barbara 
Commune conversion 
Dialogue 
La Prière monastique 
Commune planète 
Halte spirituelle 
Voyage intérieur 
La Prière monastique 
Nos frères aînés  
Vous avez dit fragile ? 

Programme national Programme local 

1992 à 2022  -  Cette année, RCF Pays d’Aude fête ses trente ans ! 
Trente années de souvenirs à partager avec vous, tout l’été, tous les soirs,  
du lundi au vendredi à 18h30 et le samedi à 17h00. Un rendez-vous à ne pas 
manquer – ou à retrouver en réécoute sur rcf.fr 


